
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

22.12.2017 № 980   
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 25.08.2015 № 589 

 
В целях актуализации муниципального нормативного правового акта  
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 25.08.2015 № 589 (в редакции от 15.01.2016 № 26, от 12.05.2016  
№ 363, от 23.12.2016 № 968, от 24.10.2017 № 759) «Об утверждении 
Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача, 
аннулирование разрешений на установку и эксплуатацию рекламных 
конструкций»: 

1.1. Подпункт 8) пункта 27 Административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Выдача, аннулирование разрешений на установку и 
эксплуатацию рекламных конструкций», утвержденный указанным 
постановлением (далее - Административный регламент), исключить; 
 1.2. Подпункт 9) пункта 27 Административного регламента изложить в 
редакции: 

«9) Схемой размещения рекламных конструкций на земельных участках 
независимо от форм собственности, а также на зданиях или ином недвижимом 
имуществе, находящихся в муниципальной собственности, на территории 
городского округа Стрежевой, утвержденной постановлением Администрации  
от 06.11.2015 № 788 //Официальный сайт органов местного самоуправления 
городского округа Стрежевой http://www.admstrj.tomsk.ru/arkhitektura-i-
gradostrostroitelstvo.html;»; 

1.3.  Подпункт 11) пункта 27 Административного регламента изложить в 
редакции: 

«11) Правилами благоустройства территории городского округа Стрежевой, 
утвержденными решением Думы городского округа Стрежевой от 09.08.2017  
№ 259 //Официальный сайт органов местного самоуправления городского округа 
Стрежевой http://www.admstrj.tomsk.ru/arkhitektura-i-gradostrostroitelstvo.html.». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника 
Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой  
Дениченко В.В. 

 
 

Мэр городского округа                       В.М. Харахорин 


	Третьякова



